

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného na betónovom stípe	ks	2,04	68,00	138,7200	138,7200	0,0000
2	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svetidla na betónovom stípe	ks	2,64	68,00	179,5200	179,5200	0,0000
3	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž skrine RVO zo stožiaru, vrátane odpojenia vodičov	ks	96,00	2,00	192,0000	192,0000	0,0000
4	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž prúdových svoriek, vrátane odpojenia vodičov	ks	1,56	136,00	212,1600	212,1600	0,0000
5	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž držiaka svetidla z telesa výložníka	ks	1,80	68,00	122,4000	122,4000	0,0000
6	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a uloženie výložníka a svetidla	ks	1,08	68,00	73,4400	73,4400	0,0000
7	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný pozinkovaný na bet. stĺp	ks	19,44	78,00	1 516,3200	1 516,3200	0,0000
8	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na betónový stĺp	ks	3,48	78,00	271,4400	271,4400	0,0000
9	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovací kábel CYKY-J 3x1,5	ks	5,28	78,00	411,8400	411,8400	0,0000
10	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla	ks	2,38	78,00	185,3280	185,3280	0,0000
11	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm ²	ks	4,98	156,00	776,8800	776,8800	0,0000
12	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky	ks	1,44	156,00	224,6400	224,6400	0,0000
13	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž telesa svetidla na výložník	ks	3,43	78,00	267,6960	267,6960	0,0000
14	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla LED - montáž telesa svetidla na stožiar včítane nastavenia optiky	ks	1,44	78,00	112,3200	112,3200	0,0000
15	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 35 W - celkový príkon svetidla spolu s predradníkom – 35W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	307,20	29,00	8 908,8000	8 908,8000	0,0000

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
16	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED 26 W - celkový príkon svietidla spolu s predradníkom – 26W, minimálne 113 lm/W, EC trieda ochrany II, krytie IP67, životnosť 100.000 hodín, teplota chromatickosti 4000K, pasívne chladenie bez rebier, hliníkové teleso, IK 08, Cos fi 0,95, Ra 70	ks	279,60	49,00	13 700,4000	13 700,4000	0,0000
17	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny káb	ks	8,70	78,00	678,6000	678,6000	0,0000
18	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Programovanie ovládacieho modulu svietidla	ks	6,96	78,00	542,8800	542,8800	0,0000
19	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	3,96	78,00	308,8800	308,8800	0,0000
20	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO na stožiar včítane náplní - regulácia	ks	1350,00	2,00	2 700,0000	2 700,0000	0,0000
21	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača RVO na stožiar včítane zapojenia vodičov	ks	153,60	2,00	307,2000	307,2000	0,0000
22	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 4x25 mm2	m	7,90	30,00	236,8800	236,8800	0,0000
23	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla do 4x25 mm2	ks	12,00	8,00	96,0000	96,0000	0,0000
24	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepojovacíkábel NN sieť-RVO, RVO-sieť včítane príslušenstva	m	5,28	30,00	158,4000	158,4000	0,0000
25	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prepojovacieho kábla NN sieť-RVO, RVO-sieť VO	m	2,40	30,00	72,0000	72,0000	0,0000
26	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	81,60	2,00	163,2000	163,2000	0,0000
27	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	18,00	2,00	36,0000	36,0000	0,0000
28	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nožová poistka PN1 32A gG gG-char	ks	1,08	6,00	6,4800	6,4800	0,0000
29	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblková koncovka KV 1	ks	23,40	4,00	93,6000	93,6000	0,0000
30	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upínací nerezový pás	ks	3,90	12,00	46,8000	46,8000	0,0000
31	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešníkova hlavica D 68	ks	17,04	4,00	68,1600	68,1600	0,0000

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
32	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na demontáž svetidiel a RVO	mth	18,00	37,00	666,0000	666,0000	0,0000
33	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom auta s montážnou plošinou na montáž svetidiel a RVO	mth	18,00	66,00	1 188,0000	1 188,0000	0,0000
34	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Iné demontážne práce	hod	4,80	6,00	28,8000	28,8000	0,0000
35	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Iné montážne práce	hod	4,80	6,00	28,8000	28,8000	0,0000
36	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce v sťažených terénnych podmienkach	hod	16,80	38,00	638,4000	638,4000	0,0000
37	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie staveniska	hod	6,00	6,00	36,0000	0,0000	36,0000
38	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mimostavenisková doprava	km	1,14	200,00	228,0000	0,0000	228,0000
39	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	hod	7,80	4,00	31,2000	31,2000	0,0000
40	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projektová realizačná dokumentácia	ks	108,00	1,00	108,0000	108,0000	0,0000
41	Modernizácia a rekonštrukcia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a skúška (revízia)	ks	168,00	1,00	168,0000	168,0000	0,0000
		<i>717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb</i>	<i>Spolu</i>				<i>35 930,18</i>	<i>35 666,18</i>	<i>264,00</i>
42	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technická štúdia	ks	1,00	450,00	450,0000	450,0000	0,0000
43	Vypracovanie technickej dokumentácie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	svet. bod	19,00	78,00	1 482,0000	1 482,0000	0,0000
		<i>637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom</i>	<i>Spolu</i>				<i>1 932,00</i>	<i>1 932,00</i>	<i>0,00</i>
Celkom							37 862,18	37 598,18	264,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	37 598,18	35 718,27